
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

 

11.07.2017г.                          с.Рождественское.                              № 18                                                                                     

 

Об отменене Постановления № 33 от 30.12.2016   

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2007 

N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в 

Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь уставом Рождественского сельсовета  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление № 33 от 30.12.2017 года «Об утверждении перечня 

муниципального  имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства),  предназначенного для передачи во владение 

и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства» отменить  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Рождественские вести» и 

на официальном сайте администрации Казачинского района в 

разделе «Рождественский сельсовет» 

 

 

Глава Рождественского сельсовета                                     А.Ю. Березовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196

